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Victoria Venezuela Empate Victoria Perú

Probabilidades de victoria o empate
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Probabilidad de llegar a:
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24% 34% 43%
Victoria Argentina Empate Victoria Colombia

Probabilidades de victoria o empate

Diferencia de goles

Probabilidad de llegar a:
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27% 31% 42%
Victoria Paraguay Empate Victoria Catar

Probabilidades de victoria o empate
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Probabilidad de llegar a:
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64% 23% 13%
Victoria Uruguay Empate Victoria Ecuador

Probabilidades de victoria o empate

Diferencia de goles

Probabilidad de llegar a:
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+3 goles 2 goles 1 gol Empate 1 gol 2 goles +3 goles

Cuartos

Semi Final

Final

Campeón

88%

51%

27%

12%

50%

14%

4%

1%

URUGUAY ECUADOR

0%

URUGUAY ECUADOR



27% 31% 42%
Victoria Japón Empate Victoria Chile

Probabilidades de victoria o empate

Diferencia de goles

Probabilidad de llegar a:
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Se deja expresa constancia que el presente do-
cumento tiene una �nalidad exclusivamente in-
formativa; y por el mismo, Credicorp Capital no 

busca incentivar las apuestas deportivas de 
ningún tipo.


